Blāterā, adject. Seneca epist. 87: At nunc blattaria vocant blattæa, si qua non ita aperta sunt, ut totius diei Solem fenestris amplissimis recipiant.

Blāterā, s. p. Herba est verbasco similis, foliis minus cædidiis, cauliculis plumb. flore luteo. hæc abjecta blattas in se contrahit: unde *blāterō*.

& nomen accepit. Plin. lib. 25. cap. 9. [Ger. Ein transt dem weifs...

Blau. a. um. Purpureus, [verpöge. Gall. Rouge, vermeil. Ital....

Blau. com. t. Stolidas, mollis, delicatus, lactivus, qui necit res...

Blechnon. [Blechnon. Pol. Strefome piro. Ang. Walde penitenti.]...

Blechnon. Sicut esse Plautus in Bachid. indicat, qui ait. Stul...

Blechnon. Sicut esse Plautus in Bachid. indicat, qui ait. Stul...

Blechnon. Sicut esse Plautus in Bachid. indicat, qui ait. Stul...

Blechnon. Sicut esse Plautus in Bachid. indicat, qui ait. Stul...

Blechnon. Sicut esse Plautus in Bachid. indicat, qui ait. Stul...

Blechnon. Sicut esse Plautus in Bachid. indicat, qui ait. Stul...

Blechnon. Sicut esse Plautus in Bachid. indicat, qui ait. Stul...

Blechnon. Sicut esse Plautus in Bachid. indicat, qui ait. Stul...

Blechnon. Sicut esse Plautus in Bachid. indicat, qui ait. Stul...

Blechnon. Sicut esse Plautus in Bachid. indicat, qui ait. Stul...

Blechnon. Sicut esse Plautus in Bachid. indicat, qui ait. Stul...

Boethi. Adjuutores: [Boethi. Gal. Qui dantur...

Boethi. Adjuutores: [Boethi. Gal. Qui dantur...

Boethi. Adjuutores: [Boethi. Gal. Qui dantur...

Boethi. Adjuutores: [Boethi. Gal. Qui dantur...

Boethi. Adjuutores: [Boethi. Gal. Qui dantur...

Boethi. Adjuutores: [Boethi. Gal. Qui dantur...

Boethi. Adjuutores: [Boethi. Gal. Qui dantur...

Boethi. Adjuutores: [Boethi. Gal. Qui dantur...

Boethi. Adjuutores: [Boethi. Gal. Qui dantur...

Boethi. Adjuutores: [Boethi. Gal. Qui dantur...

Boethi. Adjuutores: [Boethi. Gal. Qui dantur...

Boethi. Adjuutores: [Boethi. Gal. Qui dantur...

Boethi. Adjuutores: [Boethi. Gal. Qui dantur...

Boethi. Adjuutores: [Boethi. Gal. Qui dantur...

Boethi. Adjuutores: [Boethi. Gal. Qui dantur...

Bolbiton. u. n. f. [Bolbiton. Gall. Fium de bouf. Ital....

Bolbiton. u. n. f. [Bolbiton. Gall. Fium de bouf. Ital....

Bolbiton. u. n. f. [Bolbiton. Gall. Fium de bouf. Ital....

Bolbiton. u. n. f. [Bolbiton. Gall. Fium de bouf. Ital....

Bolbiton. u. n. f. [Bolbiton. Gall. Fium de bouf. Ital....

Bolbiton. u. n. f. [Bolbiton. Gall. Fium de bouf. Ital....

Bolbiton. u. n. f. [Bolbiton. Gall. Fium de bouf. Ital....

Bolbiton. u. n. f. [Bolbiton. Gall. Fium de bouf. Ital....